JARA 発第 2024-098 号
2024 年 8 ⽉ 6 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化戦略ディレクター 森⼭ 修

U19 ナショナルチーム 2024  World Rowing Under19 Championships

 ⽇本選⼿団の⼤会遠征について(男⼦クルー再編成による更新)

標題の件について、下記の通りお知らせいたします。

記

1. U19 ナショナルチーム：2024  World Rowing Under19 Championships 遠征

（詳細は「2024  World Rowing U19 Championships ⽇本選⼿団派遣要項」参照。）
(1) 派遣期間：2024 年 8 ⽉ 13 ⽇（⽕）〜8 ⽉ 27 ⽇（⽕）

-1)出発便
8 ⽉ 13（⽕）成⽥発 16：55 ⇒  AC010 ⇒ トロント着 16：10

-2)帰国便
8 ⽉ 26 ⽇（⽉）トロント発 13：25  ⇒ AC009 ⇒ 成⽥着 15:45（8 ⽉ 27 ⽇（⽕））

(2) 派遣先：カナダ・セントキャサリンズ

(3) 派遣選⼿：（これまでのパフォーマンスにより、代表選⼿内で男⼦クルーを再編成しました。）

【男⼦】JM2x  成瀬 瑶太朗（⽇本⼤学）、和⽥ 潤誠（新居⾼校）
JM4x  杉原 清⽃（京都⼯学院⾼校）、永坂 ⽇⿎（東レ滋賀）

        渡邉 ルーク（会津⾼校）、中⽥ 凉雅（美⽅⾼校）
【⼥⼦】JW4x  江⽥ 歩未（美⽅⾼校）、中島 真央（成⽴学園⾼校）

志賀 祐⽉（美⽅⾼校）、中世古 那奈（美⽅⾼校）

2. 負担⾦

選⼿負担⾦として、7,000 円／⽇をご負担いただきます。但し、機中泊は除きます。
また、国内交通費も協会負担とします。

3. その他

集合時間について
・成⽥空港集合場所等詳細は確定次第、別途お知らせいたします。
・前泊（8 ⽉ 12 ⽇（⽉・祝）の宿泊）が必要な選⼿には以下を⼿配しています。

     「上野ファーストシティホテル」→ https://uenocity-hotel.com/
〒110-0005 東京都台東区上野 1-14-8 TEL03-3831-8215

以 上